MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ – SC

PROCESSO LICITATÓRIO N° 1016/2024

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2024

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ, Estado de Santa Catarina, representado por sua Prefeita Municipal ROZANE BORTONCELLO MOREIRA, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados que RETIFICA os itens 09 e 10 do Anexo VI (Proposta)
do Edital, bem como no ETP e TR anexos ao Edital de Pregão Presencial nº 41/2024, cujo objeto é a aquisição futura e parcelada de bilhetes de

passagens rodoviárias em linha regular, destinadas ao deslocamento de pacientes de Campo Erê-SC para atendimentos de saúde fora do

município, ao atendimento a benefícios eventuais, conforme a Lei Municipal nº 2.275/2023, e a Servidores públicos que participem de cursos

de capacitação fora do município.  Motivo: erro na descrição dos itens.

Nos itens 09 e 10 onde se lê:

9 15 UN Passagem rodoviária, em ônibus convencional Campo Erê/SC á Caçador/SC. 126,35 1.895,25

10 15 UN Passagem rodoviária, em ônibus convencional Caçador/SC á Campo Ere/SC.  125,72 1.885,80

Leia-se:

9 15 UN Passagem rodoviária, em ônibus convencional Marmeleiro/PR á Caçador/SC. 126,35 1.895,25

10 15 UN Passagem rodoviária, em ônibus convencional Caçador/SC á Marmeleiro/PR.  125,72 1.885,80

Ficam ratificadas as demais disposições Editalícias. Informações pelo site. www.campoere.sc.gov.br, e-mail: licitação@campoere.sc.gov.br ou pelo
fone: (49) 3655 3035. Campo Erê-SC, 17/10/2024. Gilmar Fior de Medeiros – Pregoeiro Oficial e Rozane Bortoncello Moreira- Prefeita Municipal.

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:licitação@campoere.sc.gov.br